

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty wstępne			
1 d.1	KNR 2-02 1604-01/02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości 10.7 m - interpolacja (15,8+11,4)*8	m ² m ²	 217,600	
				RAZEM	217,600
2 d.1	KNR AT-26 0103-02	Zabezpieczenie okien i drzwi folią 1,79*2,0*2+1,70*1,2*8+0,5*0,5*2	m ² m ²	 23,980	
				RAZEM	23,980
3 d.1	KNR-W 4- 01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² poz.1*65%	m ² m ²	 141,440	
				RAZEM	141,440
4 d.1	KNR-W 4- 01 0212-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm 0,15*11,4*0,6	m ³ m ³	 1,026	
				RAZEM	1,026
2		Izolacje			
5 d.2	KNR-W 2- 01 0304-02	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat. gruntu III) (15,8+11,4)*0,6*1,0	m ³ m ³	 16,320	
				RAZEM	16,320
6 d.2	KNR-W 4- 01 0308-04 analogia	Naprawienie uszkodzonych w murze powierzchni do 0.25 m ² 5	szt. szt.	 5,000	
				RAZEM	5,000
7 d.2	KNR AT-27 0306-01	Izolacje przeciwwilgociowe z emulsji i roztworów asfaltowych modyfikowanych - ręczne oczyszczenie i gruntowanie podłoża (15,8+11,4)*1	m ² m ²	 27,200	
				RAZEM	27,200
8 d.2	KNR-W 2- 02 0603-01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa poz.7	m ² m ²	 27,200	
				RAZEM	27,200
9 d.2	KNR-W 2- 02 0604-10	Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni pionowych z folii kubelkowej z wywinieciem 10 cm ponad opaskę budynku z wykończeniem listwą poz.7	m ² m ²	 27,200	
				RAZEM	27,200
10 d.2	KNR AT-25 0101-02	Iniekcja grawitacyjna jednorzędowa jednostronna w ścianie o grubości 38 cm - stopień przesłknięcia wilgocią do 60%- ściana szczytowa + ściana od frontu (przygotowanie, wiercenie otworów, wykonanie iniekcji, zasklepienie otworów) 15,8+11,4	m m	 27,200	
				RAZEM	27,200
3		Docieplenie			
11 d.3	KNR AT-32 0501-05	Obrzutka grubości 4 mm z zaprawy cementowej :pod docieplenie; w pełni kryjąca na 100 % powierzchni pionowej, wykonywana ręcznie poz.3-poz.12	m ² m ²	 120,650	
				RAZEM	120,650
12 d.3	KNR 0-28 2623-02	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych gr.5 cm - na ścianach już ocieplonych 4,3*3,3+3,3*2	m ² m ²	 20,790	
				RAZEM	20,790
13 d.3	KNR 0-28 2623-05	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych gr.14 cm na ścianach - ściany nieocieplone poz.11	m ² m ²	 120,650	
				RAZEM	120,650
14 d.3	KNR 0-28 2623-06	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach 11,4*6,5+15,8*8,5 -poz.2	m ² m ² m ²	 208,400 -23,980	
				RAZEM	184,420
15 d.3	KNR 0-28 2623-07	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką - przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach (1,79*2*2,0*2+1,70*2*1,2*8+0,5*2*0,5*2)*0,3	m ² m ²	 14,388	
				RAZEM	14,388
16 d.3	KNR 9-24 0211-02	Mocowanie dyblami - kołkowanie do podłoża z cegły poz.3*5	szt. szt.	 707,200	
				RAZEM	707,200
17 d.3	KNR AT-26 0301-01	Systemowe tynki wykańczające na ścianach - gruntowanie podłoża	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		poz.14	m ²	184,420	
				RAZEM	184,420
18	KNR AT-26 d.3 0301-04	Systemowe tynki wykańczające na ścianach - tynk strukturalny	m ²		
		poz.14	m ²	184,420	
				RAZEM	184,420
19	KNR AT-31 d.3 0601-02	Malowanie elewacji farbą silikonową - wykonane ręcznie; podłoże silnie chłoneące	m ²		
		poz.14	m ²	184,420	
				RAZEM	184,420
4		Roboty zakończeniowe			
20	KNR 2-31 d.4 0502-04	Chodniki z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową-opaską (15,8+11,4)*0,5	m ²		
			m ²	13,600	
				RAZEM	13,600
21	KNR 2-02 d.4 0510-04	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm z blachy ocynkowanej montaż nowych	m		
		6,5*2	m	13,000	
				RAZEM	13,000
22	KNR 2-22 d.4 0202-06	Spadki podokienne grubości do 6 cm z zaprawy cementowej	m ²		
		0,25*(1,2*2+2,0*2+1,2+0,6+0,5+2,0*2+1,2*8+0,5*2)	m ²	5,825	
				RAZEM	5,825
23	KNR-W 4- d.4 01 0537-08 analogia	Obróbki blacharskie podokienniki z blachy ocynkowanej	m ²		
		0,45*(1,2*2+2,0*2+1,2+0,6+0,5+2,0*2+1,2*8+0,5*2)	m ²	10,485	
				RAZEM	10,485

